
Město Podbořany
Mírová 615, 441 01 Podbořany 

IČ: 00265365
DIČ: CZ00265365 (pouve pro ekonomickou činnost)

BANKOVNÍ SPOJENÍ: 
ČÍSLO ÚČTU: 

E-MAJL:

V PODBOŘANECH: 28.11.2018
VYŘIZUJE:
TELEFON:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 1014/2018 MHAS
DODAVATEL: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Novodvorská č.p. 1010/14, Praha 4, 14201 Praha 
IČ: 25751018 DIČ: CZ25751018

Město Podbořany u Vás objednává:
Mory - rekonstrukce VO, dodávka a montáž VO dle cenové kalkulace správce systému VO.

231
0300
3631
6121
00020

600 544,00 

Poznámka:

Město Podbořany jako příjemce plnění, které je předmětem smlouvy/objednávky, a které odpovídá 
číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění 
vystupuje jako osoba povinná k dani. V důsledku této skutečnosti se u předmětného plnění použije režim 
přenesení daňové povinnosti podle §92e zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a 
zaplatit příjemce plnění.

DODÁVKA URČENA PRO:
LHŮTA DODÁNÍ: od 28.11.2018 do 31.12.2018
MÍSTO DODÁNÍ:
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA *BBDPH: 600 544,00 Kč

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. DĚKUJEME.




